
Společně jednáme zodpovědně

 ▪ Ve smyslu udržitelnosti se zabýváme úsporou omezených zdrojů a vyvíjíme inovativní systémová řešení. 

 ▪ Chováme se zodpovědně vůči lidem a přírodě. 

 ▪ Plníme všechny zákonné a závazné povinnosti.
 ▪
 ▪ Snažíme se o to, aby i u našich dodavatelů měla bezpečnost a ochrana zdraví při práci, stejně jako ochrana 

životního prostředí a lidská práva vysokou prioritu. 

 ▪ Informujeme naše zákazníky o environmentálních aspektech našich produktů. 

 ▪ Každý zaměstnanec nese základní odpovědnost za životní prostředí a bezpečnost práce. V rámci školení 
zaměstnanců jim sdělujeme naše priority, abychom zajistili, že jsou připraveni převzít tuto odpovědnost. 

 ▪ Zaměstnanci se podílejí na příslušných rozhodnutích. 

 ▪ Zjištěná nebezpečí odstraňujeme ihned. 

 ▪ Vytváříme bezpečné a zdraví neohrožující pracovní podmínky a při výrobě používáme postupy šetrné 
k životnímu prostředí. 

 ▪ Zavazujeme se neustále zlepšovat naše procesy v oblastech ochrany zdraví, bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí 
tím, že si stanovujeme měřitelné cíle, které sledujeme, komunikujeme a poskytujeme potřebné zdroje (lidské, technologické 
a finanční). 

 ▪ Prostřednictvím všech těchto opatření plníme náš závazek o neustálé zlepšování našich řídicích systémů. 

 ▪ S vhodnými opatřeními v oblasti ochrany majetku garantujeme ochranu našim zaměstnancům, ostatním 
osobám pohybujících se ve společnosti a pro nás cenným hodnotám.

William Christensen
Chief Executive Officer REHAU Group

Zásady – Udržitelnost, ochrana životního 
prostředí, bezpečnost práce a ochrana zdraví
při práci, ochrana majetku

© REHAU AG + Co, Rheniumhaus, 95111 Rehau
DAL00443 CZ 09.2019 


